De acuerdo con lo previsto en el artículo 146.2 de la LSC, y en aras a respetar
el límite máximo que el citado artículo prevé respecto de las acciones propias
adquiridas directa o indirectamente por la Sociedad, se acuerda por unanimidad
reducir el capital social de la Sociedad, actualmente fijado en la cifra de SESENTA
MIL CIENTO UN EUROS CON VEINTIUN CENTIMOS (60.101,21 €), en la cuantía
de TRES MIL SEISCIENTOS SEIS EUROS CON SETECIENTOS VEINTISÉIS
CÉNTIMOS  (3.606,0726  €),  mediante  la  amortización  de  6  acciones  que  la
Sociedad tendrá en autocartera una vez ejecutada la compraventa aprobada en el
punto precedente, numeradas de la 95 a la 100, ambas inclusive, de 601,0121 €
de valor nominal cada una de ellas.

[...]

social, por lo que no aplica el derecho de oposición de acreedores a la reducción al
que se refiere el artículo 334 de la LSC.

En consecuencia, tras la reducción de capital, el mismo queda fijado en la cifra
de CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS
CON MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (56.495,1374 €),
dividido en 94 acciones, de la 1 a la 94, ambas inclusive.

Todo lo anterior se hace público a los efectos de que los acreedores de la
Sociedad puedan formular su derecho de oposición a la citada reducción de capital
social en el plazo de un (1) mes, en los términos previstos en los artículos 334 y